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A. Priavodni zprava
A.l. Identifika ¢éni Udaje

Nazev akce:

Obec:

Katastralni Uzemi:
Okres:

Kraj:

VyméraieSeného Uzemi:

Objednatel:

Zhotovitel:

IC zhotovitele:

SoD¢. objednatele:
SoD¢. zhotovitele::

Cislo zakéazky zhotovitele:
Vypracoval:

Datum:

GEOCENTRUM, spol sr. o.
zermeficka a projekni kanceld,
it Kosmonaut 1143/8B, 779 00, Olomouc

KoPU v k. 0. Logka u Vala3ského Meiti
3.A Technické&eSeni hlavni polni cesty Clc

Komplexni pozemkové Upravy v katasiraln

Uzemi Lokka u ValaSskeho Med&i
Lowka u Valasskeho Meiéi

Laika u ValaSského Meigti
Vsetin
Zlinsky

483 ha
Ceska republika — Statni pozemkovsad
Krajsky pozemkovy tad pro Zlinsky kraj
Zarami 88

760 41 Zlin
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A.2. Charakteristika Uzemi navrhované stavby

Obec Louka u ValaSského Meiti lezi v nadmeské vysce 410 m n. m. asi 15 km
zapade od ValaSského Metiti a nyni zde Zije cca 787 obyvatel. Katastr obo#i t§88 ha
pievazre orné mdy, ¢imz je dan zewudélsky rdz obce a okoli. Dle Quittova klimaticko-
geografickéhatleréni spadaeSené Uzemi do mitrteplé (mezofytikum) klimatické oblasti
MT 10, MT9 a nej¥tsSi mirou se podili MT 2. Pro klimatickou oblast MT je
charakteristické kratké Iéto, mirné az ndichladné, miré vihké; kratké pechodné obdobi
S mirnym jarem i mirnym podzimem. Zima je normaldlouha, mirné teploty, sucha,
normalreé dlouhé trvani sthové pokryvky.

A.3. Predmét dokumentace

Polni cesta Clc je soasti systému op@ni slouzicich ke Zfstupréni pozemk
v ramcifeSeného uzemi akce ,Komplexni pozemkové Upravyiv kowka".

Opateni je zpracovano na urovni dokumentace k Uzemrttimani — di¢i technické
c¢asti mohou byt upraveny vramci nasledujicich etppojektové dokumentace
dle aktualniho stavu v terénu a aktualnich poZzailawkestora.

A.4. U¢el navrhované stavby a jeji zévodnéni

Polni cesta Clc je navrzena z&lém zpistupréni jednotlivych pozemk v dané
lokalit¢ a napojeni dalSich polnich cest (vedlejSi a itlapi€é). Cela cesta C1 slouzi k
propojeni intravilanu obce a sousedniho k.U. Palivé.

Navrzené opdéni bylo v pibéhu zpracovani ,Planu spaieych za&izeni* podrobg
projednavano nejen se Sborem zasiupti KoPU, ale také s ddénymi hospodécimi
zenedélskymi subjekty a spravci.

Takto zpracovany navrh byl odsouhlasen Sborenugéspti KoPU.

A.5. Vychozi podklady pro navrh stavby

Podrobny soupis vychozich podkiage uveden v kapitole3.2.1.3.3.A Technicka
zprava planu spolénych zdizeni. Ricemz krond mapovych podklail zakori, vyhlaSek
a metodickych pokyinbylo s€Zejnim podkladem podrobné zé&mni polohopisu a vysSkopisu
feSeného Uzemi (Geocentrum, spol. s.r.o. 2016)dtena dotenych orgath a organizaci
a podrobné projednani navrhu se sborem zéastpstniki pozemk pri KoPU.

A.6. Zasady navrhu

Zakon¢. 139/2002 Sb., o pozemkovych Upravach a pozemkouadech, definuje
v 8 2 jako jedny ze zakladnich icikomplexnich pozemkovych Uprav zabe&d Fistupu
k navrhovanym pozeniikn tak, aby vytvély podminky pro racionalni hospoigeni vlastnik
pady. Tohoto cile je mozné dosahnout pouze navrhetery kiednakieSi pozadovany
konkrétni problematicky jev v Uzemi a zartwepiimeéiené mie respektuje vSechny stasne
i planované zawry jak subjeki v Gzemi hospodéich tak i jednotlivych vliastnikpozemk.
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Zohledréna byla také kritéria dopravni, vodohospistta, midoochranna, ekologicka,
ekonomicka a esteticka.

A.7. Zakladni charakteristika stavby a jeji rozdéleni na stavebni objekty

Clc- hlavni polni cesta je polni cesta navrZzena knmskukci navazuje na usek Clb a
vede vychodnim sémem podél hranice lesa k napojeni na polni cegta MPolice.

A.8. Udaje o souladu s UPD

Trasa polni cesty Clc je stavajici, navrzena knskakci, v rdmci Planu spaleych
zaizeni edmétné pozemkové Upravy, jako opexti feSici problematiku zabezfsni
piistupu na jednotlivé pozemky a propojeni s okolnkmii Louka. V ramci schvalovaciho
procesu Planu spaleych z&izeni a ustanoveni 8§ 2 zakona 139/2002 Sb. (Vygledk
pozemkovych Uprav slouzi pro obnovu katastralniperétu a jako zavazny podklad pro
Gzemni planovani), jefedpokladano jeho zakomponovani do UPB mrvni prilezitosti
(tvorba nové UPD, aktualizace UPD).

A.9. Stanoviska dotenych organi statni spravy a spravaé dotéenych
zarizeni

K navrhu Clc nebyly ze strany dehych orgaf statni spravy a sprafraottenych
zaizeni vzneseny fjpominky. Jednotliva vyjaeni jsou uvedena v kapitold.2.1.3.3.D
dokumentacéeSené akce ,Komplexni pozemkoveé Upravy v katastralrzemi Lodka®“.
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B. Technick& zprava

B.1. Hlavni polni cesta Clc

B.1.1.Popis Uzemi

Hlavni polni cesta Clc vychazi z polni cesty Clkerk je taktéZz navrzena k
rekonstrukci. Poté je vedengchodnim smarem podél hranice lesa k napojeni na polni cestu
v k.0. Police, v lokalit Na stilné.

B.1.2.Popis staveb#&technickéhoreSeni

Kategorie cesty:

Polni cesta je navrzena di&N 73 6109 jako jednopruhové, kategorie P 4,5/3(5—
m Sika vozovky & x 0,5 m krajnicenavrhova rychlost 30 km/h s vyjimkou useku 0,000
— 0,030 000 km, kde je rychlost sniZzena na 20 krbyélka cesty je 689,834 m. V celé délce
cesty jsou navrzeny zpedmé podkladni vrstvy ze&kodri¢ a z asfaltového krytu. Takto
zpracovany navrh byl odsouhlasen Sborem zastpiié<oPU.

Smérové vedeni trasy:

Polni cesta Clc vychazi z polni cesty Clb. Potéegenavychodnim snirem podél
hranice lesa k napojeni na polni cestu v k.. Bplidokalit Na stilné.

GEOCENTRUM, spol sr. o.
zermeficka a projekni kanceld,
it Kosmonaut 1143/8B, 779 00, Olomouc

STAGENI SEVERNI VYCHODNI
Prvek: Rima
ZU ( ) 0+000.000 -1149787 -506332.326
TK ( ) 0+001.280 -17459.551 -506331.100
Snir tecny: 18.49
Délka teny: 1.280
Prvek: Oblouk
TK ( ) 0+001.280 4M1759.551 -506331.100
V ( ) 0+008.085 41757.602 -506324.580
S( ) 14778.714 -506325.373
KT ( ) 0+014.399 411760.035 -506318.224
Polonyr: 20.000
Uhel: 41.76 Vpravo
Stupa kiivosti(Oblouk): 318.31
Délka: 13.119
Téna: 6.805
Ttiva: 12.885
Stedni pdadnice: 1.066
VigjSi z: 1.126
Snir tecny: 18.49
Radialni sam: 318.49
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Snar tétivy: 397.61
Radialni sén: 276.73
Snir tecny: 376.73
Prvek: Rima
KT ( ) 0+014.399 -1740.035 -506318.224
TK ( ) 0+042.885 141770.217 -506291.619
Snir tecny: 376.73
Délka teny: 28.487
Prvek: Oblouk
TK( ) 0+042.885 -117%0.217 -506291.619
V ( ) 0+084.034 141784.925 -506253.190
S( ) 411349.946 -506130.771
KT ( ) 0+124.954 -11792.419 -506212.730
Polonr: 450.000
Uhel: 11.61 Vlevo
Stupa kiivosti(Oblouk): 14.15
Délka: 82.068
Téna: 41.148
Ttiva: 81.955
Stedni pdadnice: 1.870
VrjSi z: 1.877
Snir tecny: 376.73
Radialni sum: 276.73
Snir tétivy: 382.54
Radialni sim: 288.34
Snar tecny: 388.34
Prvek: Rima
KT ( ) 0+124.954 1141792.419 -506212.730
TK ( ) 0+128.335 141793.035 -506209.405
Snar tecny: 388.34
Délka teny: 3.381
Prvek: Oblouk
TK( ) 0+128.335 -11793.035 -506209.405
V( ) 0+148.140 1141796.642 -506189.931
S( ) 4117729.122 -506197.567
KT ( ) 0+166.784 -1Y8B.777 -506171.754
Polonir: 65.000
Uhel: 37.66 Vlevo
Stupa kiivosti(Oblouk): 97.94
Délka: 38.450
Tena: 19.806
Etiva: 37.892
Stedni pdadnice: 2.822
VrjSi z: 2.951
Snar tecny: 388.34
Radialni sim: 288.34
Smr tétivy: 7.17
Radialni sum: 326.00
GEOCENTRUM, spol s r. 0. 7
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Smir tecny:

Prvek: Rima
KT( )
TK( )
Sndr tecny:
Délka teny:

Prvek: Oblouk
TK( )
V( )
S( )
KT ( )
Polordr:
Uhel:

Stupa kiivosti(Oblouk):
Délka:
Téna:
Ttiva:

Stedni pdadnice:

VrEjsi z:

Snir tecny:
Radialni sum:
Snar tétivy:
Radiélni sam:
Snir tecny:

Prvek: Rima
KT( )
TK( )
Snir tecny:
Délka teny:

Prvek: Oblouk
TK ( )
V( )

S( )
KT( )

I?olonar:
Uhel:

Stupe kiivosti(Oblouk):
Délka:
Téna:
Ttiva:

Stedni pdadnice:

VijSi z:

Srir tecny:
Radialni sin:
Snr tétivy:
Radialni sén:
Smir tecny:

Prvek: Rima

26.00

0+166.784

0+199.529
26.00
32.745

0+199.529
0+209.728

0+219.761
65.000

19.81 Vpravo
97.94

20.231
10.198
20.150
0.786
0.795
26.00
326.00
16.09
306.18
6.18

0+219.761

0+292.890
6.18
73.130

0+292.890
0+313.740

0+333.022
60.000
42 .58 Vlevo

106.10
40.132
20.849
39.388
3.324
3.519
6.18
306.18
27.47
348.77
48.77
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-1141788.777
-1141775.773

141n775.773
1141771.723
141835.428
1411770.734

-117%0.734
41763.642

-1743.642
141761.620
1411703.925

4N1747.166

-506171.754
-506141.701

-506141.701
-506132.342
-506115.888
-506122.192

-506122.192
-506049.407

-506049.407
-506028.656
-506055.226
-506013.630
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KT( )
TK( )
Snar tecny:
Délka teny:
Prvek: Oblouk
TK( )
V()
S( )
KT( )
Polorr:
Uhel:
Stupa kiivosti(Oblouk):
Délka:
Téna:
TRtiva:
Stedni pdadnice:
VrEjSi z:
Smir tecny:
Radialni s#n:
Srdr tétivy:
Radialni sén:
Snar tecny:
Prvek: Rima
KT( )
TK( )
Smir tecny:
Délka teény:
Prvek: Oblouk
TK( )
v )
S( )
KT( )
Polonr:
Uhel:
Stupa kiivosti(Oblouk):
Délka:
Teéna:
Tetiva:
Stedni pdadnice:
Vrejsi z:
Sndr tecny:
Radialni sén:
Srer tétivy:
Radialni s#n:
Smir tecny:
Prvek: Rima
KT( )
TK( )

0+333.022

0+343.926
48.77
10.904

0+343.926
0+404.947

0+465.368
500.000
15.46 Vpravo

12.73
121.442

61.021
121.144
3.683
3.710
48.77
348.77
41.03
333.30
33.30

0+465.368

0+497.077
33.30
31.709

0+497.077
0+504.186

0+511.038
30.000
29.63 Vpravo

212.21
13.961
7.109
13.836
0.808
0.831
33.30
333.30
18.49
303.68
3.68

0+511.038
0+530.513
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141747.166
141739.607

-1789.607
141697.303
14P099.950

-1666.818

1141666.818
141650.977

41650.977
141647.425
41576.964
41647.014

1141647.014
1141645.890

-506013.630
-506005.772

-506005.772
-505961.795
-505659.142
-505908.934

-505908.934
-505881.466

-505881.466
-505875.307
-505866.478
-505868.210

-505868.210
-505848.768
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Srir tecny: 3.68
Délka tény: 19.475
Prvek: Oblouk
TK( ) 0+530.513 141 645.890 -505848.768
V ( ) 0+565.366 141643.879 -505813.973
S ( ) 14r644.224 -505791.053
KT ( ) 0+600.191 1141644.295 -505779.122
Polonr: 1000.000
Uhel: 4.44 Vpravo
Stupa kiivosti(Oblouk): 6.37
Délka: 69.678
Teéna: 34.853
Ttiva: 69.664
Stedni pdadnice: 0.607
VrEjsi z: 0.607
Smdr tecny: 3.68
Radialni s#n: 303.68
Snr tétivy: 1.46
Radialni s#n: 299.24
Srr tedny: 399.24
Prvek: Rima
KT ( ) 0+600.191 141 644.295 -505779.122
KU ( ) 0+689.835 141 645.364 -505689.485
Srr tecny: 399.24
Délka tay: 89.644

Podrobné zobrazeni a informacefiiqze 3.2.1.3.3.B.1 Situace stavby

Pripojeni na stavajici pozemni komunikaci:

Polni cesta C1c se napojuje n&&hu svého stadeni na no¥ navrZzenou polni cestu
C1b a na konci svého st&ani na stavajici terén. Napojeni je plynulé.

V mis& napojeni budou dodrZzeny poZzadavky na minimaikugiipojovaného Useku
a polongry zaobleni navrhované polni cesty. Budou dodrzpoyadavky na dodrzeni

vyzadovaného rozhledu d&sN 73 6109.

Vyhybny:

Na polni cest je navrZzena jedna pravostranna vyhybna ve &aniD,244 000 — 0,276
000 km. Vyhybna je navrZzena v délce 20,0 m. Ren$ije provedeno nébovymi kliny
v délkach 6,0 m. Vyhybna rozgje korunu polni cesty, v mévyhybny je Sika komunikace
6,5 m. Vlastni dleso vyhybny je navrZzeno ve stejnych konstnikh vrstvach a mocnosti
jako milehla polni cesta Clc. A to dle normy 73 6109.

RozSieni v obloucich a objekty na trase:

Na trase C1c se uvaZzuje s&enim roz&eni v obloucich. A to dle normy 73 6109.

GEOCENTRUM, spol s 1. 0. 10
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Odvodnéni:

Pricnymi a podélnymi sklony na terén a ocelovymi svodmii, jejichZ pesna
lokalizace a p&et bude upesreén v nasledném stupni projektové dokumentace pddieabni
modifikace terénu.

Z davodu absence recipientu gegpokladu malych odtdkz prispivajici plochy
s lesnim pokryvem neni uvazovaiikop.

Po celé délce trasy je navrzena podélna otlvealci drendz sestavajici z vybudovani
ryhy o $fi 0,5 m a hloubce 0,4 m vyginé hrubym &trkopiskem frakce 8/32 a flexibilnim
PVC trativodem DN100 loZenym na vrstvérkbpisku o mocnosti 0,10 m.

Trubni propustky:

7 w7z

V trase cesty C1c se nenachazi zadné propustky.

Mostky:
V trase cesty C1c se nenachazi zadné mostky.

Sjezdy:
V trase polni cesty C1c se nachazi jeden sjezth sgezd HS9 je hospottky sjezd
z prilehlych poli.

VysSkové vedeni trasy:

Niveleta cesty je navrzena tak, aby co nejvice tkopia terén a aby byl zajit
piistup na plehlé pozemky. Niveleta polni cesty je oproti &&@snému stavu upravena jen
nepatrig. Je trasovana po celé délce v mirném nasypu réadj&tim povrchem terénu
s ohledem na minimalizaci zemnich praci.

V celé délce cesty je navrzen asfaltovy kitgrafické giloze je uvedeno vzorové
feSeni konstrukich vrstev.

Jako zakladniifény sklon je navrZzeny jednostranny sklon o velik@ss % v korus
polni cesty a 4,0 % na zemni plani. Veliko#tpého sklonu je zvolena Zidodu slozitosti
terénu.

Podrobné zobrazeni a informaceiiiqze 3.2.1.3.3.B.2 Podélny profil.

Zarizeni a objekty technické infrastruktury:

Cesta je v souihu s vodovodem. Rekonstrukce cesty bude po&mimiomluvou se
spravcemi siti TI.

Konstrukce:
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Vzhledem k pedpokladanému dopravnimu zatiZeni je navrZzena kst pro tidu
dopravniho zatizeni V s moZnosti pojezdu osobnintly aa zemidélské mechanizace.
Konstrukce je navrzena se zpémpmi podkladnimi vrstvami ze &kodri¢ a s pojizdnym
krytem z asfaltobetonu.

Zemni pla polni cesty bude zhuina na min. By = 30 Mpa dleCSN 73 6190.

Navrh dle katalogového listu PN 4-1

Asfaltovy beton pro obrusné vrstvy ACO 40 CSN EN 13 108-1
Spojovaci asfaltovy pask 0,7 kg/nf CSN 73 6129
Asfaltovy beton pro podkladni vrstvy ACP 16+ 70 CSN EN 13 108-1
Infiltragni asfaltovy postk 2,0 kg/nf CSN 73 6129
Stérkodr tr. B Shs 150 CSN736126-1
Sterkodrt tr. B Shs 150 CSN736126-1
celkem 410 mm

dle TP znéna¢. 2 Katalog vozovek polnich cest (MZ&R 2011) a fislusnychCSN.

Plar vozovky polni cesty bude upravena zkaim. Modul deformace podlozi musi
pro navrzenou skladbu konstrukci dosahnout minimiéinotu Ber» 30 Mpa dleCSN 73
6190. V gipact neunosného podlozi bude nutné provést jeho Upré&xhodnymi
geotechnickymi op&tnimi). Zmisob Upravy podlozZi je nutné konzultovat s geotdami a
autorem projektové dokumentace po odkryti plaolni cesty.

Sanace planbude provedena dle IGP: Budouci @g@olnich cest je vhodné
pevnosti sanovat vapennym pojivem.

Podrobné zobrazeni a informacerilqze 3.2.1.3.3.B.3 FAc¢né profily a 3.2.1.3.3.B.4
Vzorovy picny rez.

Zemni plan a zemni prace:

Po obnazeni zemni plarbude provedeno jeji posouzeni inZenyrskym geologem
a v pipad nevyhovujiciho podloZzi budefipadré podpdena Unosnost zemni pkan
vhodnymi geotechnickymi op@&nimi. Vytvdena zemni pka musi mit min k. 30 MPa
dle CSN 73 6190 (02/2013) a bude #plat poZzadavkyCSN 73 6133 (02/2010). Nasypy
budou zhotoveny ze zeminy velmi vhodné a budou dmytrmaximal@ po 30 cm na miru
zhutreni plare zemniho dlesa. Bi vrstveni nasyf vétSi mocnosti je nutné huini provadt
takovym zpisobem, aby kazda dilzhutréena plé pii postupném vrstveni vykazovala jednak
pozZzadovanou miru zhutni, sodasré aby byla spadovana min pod 4 % z#lém zaji&ni
bezpéného odvedeni srazkovych vod z povrchu a tim zamemezliednuti zhutsiného
povrchu di¢i plarg pred nanaSenim dalSi vrstvy. Terén nezpayoh ploch bude dorovnan
do Urovrg vrstvy pod humusovani.

B.1.3.Navrh vysadeb zelen

Doprovodnou zeletvori RBC154.
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B.1.4.Vztahy k chranym slozkam firody, popis jinych objelt, zajmi, poZzadavk

V trase Cl1c nejsou Zadné dalSi okolnosti, kterénioply negativé ovlivnit provoz
nareSené polni ceshebo by mohly byt provozem samy &y .

B.1.5.Popis vlivu stavby na Zivotni prasdi

Rekonstrukci polni cesty Clc a souvisejicich igpat planu spoleych zdizeni
navrzenych vramci akce ,Komplexni pozemkové upravk. U. Lowka." nedojde
k negativnimu vlivu na Zivotni prasdi.
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C. Doklady

K navrhu polni cesty Clc nebyly ze stranydotych organ statni spravy a spraic
dottenych z&zeni vzneseny ifjpominky. Jednotlivd vyjaeni jsou uvedena v kapitole
3.2.1.3.3.C dokladyktera byla vydana k navrhu planu sgolgch zdizeni. Dana kapitola je
souwasti dokumentacéeSené akce ,Komplexni pozemkové uUpravy v katastralazemi
Loucka“.

D. Fotodokumentace

Obr.

Vypracovala: Bc. Veronika Holcova

GEOCENTRUM, spol s r. 0. 14
zermeficka a projekni kanceld,
it Kosmonaut 1143/8B, 779 00, Olomouc



